İstanbul’da ata tercihan arabaya binen ilk hü-
kümdar, yeniçerileri kaldırdıktan sonra II. Sultan
Mahmud olmuştu. Kibar ve ricalin İstanbul so-
kaklarında hususî binek arabaları ile dolaşmala-
rı ve kira binek arabalarının taammümü de onun
devrinde başladı.

«NlSÂ TAİFESİ BİNDİKTE...»
Hicrî 1242 yılı muharreminin sonlarında

(1826 ağustos sonlarında) neşredilen ihtisap ağa-
lığı (İstanbul Belediyesi) nizâmnâmesinde, kira
araba ve arabacıları hakkında şu satırlar okun-
maktadır:

«Arabaları olduğu mahalde şakirt namıyla lü-

Eski İstanbul’daEski İstanbul’da

Arabalar ve Arabalar ve
ArabacılarArabacılar